PREFEITURA MUNICIPAL DE CANINDÉ DE SÃO FRANCISCO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMEF

Canindé de São Francisco(SE), 02 de fevereiro de 2023

Ofício nº: 003/2023

Á

Ilma. Sra.

MARIA RAMOS LEITE FEITOSA

Secretária Municípal de Educação

NESTA

Prezada Senhora,

Vimos através deste, INDICAR, dois representantes da Escola Municipal

Antônio Alexandre dos Santos, caracterizada como QUILOMBOLA para

compor o Conselho Municipal de Acompanhamento e Controle Social do

Fundo de Manutenção e Desenvolvimento da Educação Básica e da

Valorização dos Profissionais da Educação - FUNDEB 2023 A 2026, conforme

solicitado.

TITULAR SUPLENTE

Maurício Feitosa França Warla Soares Vieira de Santana

CPF: 863.828.705-44 CPF: 027.059.105-22

RG:117.860-4 SSP/SE RG: 331.360.41SSP/SE

Neste ensejo, renovamos-lhe protestos de estima e elevada consideração

Atenciosamente,

Maurí its França

iretor Escolar

Rrcb;o + c)JogJ303

S foiso

de Nero A eo

er Ti CNA DO Gm WA NA a QI Sa ADE CIC ALEOECSE

https://v3.camscanner.com/user/download